
a:i]\i;. l j l j í!j i i,j i]l ;,"''] (''l i' j,j 
i i' i-

(_) I i.i iijl 1..) I j r..

Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky pro veřejnou zakázku

nnalého rozsahu na slr:žby s názvem

,,sRoVNÁruí n nrunlÝza KL!l\!cKÉ PRoDL'KeE"

Zadavatel: Fakultní nemocnice olomouc (dále jen FNoL)
Sídlo : Zdravotníků 248/7, 779 oo Olomouc
lČ : 00098892, DlČ: CZ0009BB92
Kontaktníosoba: lng. Martin Knáp e k, e-m a i l : rl a r l i t r. i,ll l ;t 1l r: íi (i'"l |n * l. r:z

Kód CPV :7I3I7Zto-B - Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví

t. pŘrnnnĚr Pt.lvĚNí VEŘEJNÉ zAKnzKY

L.1' obecný popis předmětu pInění

FNOL vypisuje veřejnou zakázku malého rozsahu se shora uvedeným názvem, ev. číslo :
vz-2024_000466. Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytovánÍ sIužeb odborného
poradenství v oblasti zefel<tivňování a nastavování procesů péče o pacienty FNoL
(hospitalizační případy) cestou poskytnutí analýzy klinické produkce a benchmarkingu se
srovnatelnými poskytovateli al<utní lůžkové péče (dále také ,,Srovnání a analýza")'

L.2 Podrobnější popis předmětu plnění

Poskytované odborné poradenství bude zaměřeno zejména na tyto sl<utečnosti:
e hodnoceným obdobÍm budou kalendářní roky : 2023 aŽ202'l;
c předmětem analýzy budou procesy souvisejícís péčío pacienty (hospitalizačnípřípady)

probíhající na všech klinických pracovištích FNoL;
o analýza bude představovat zejména vyhodnocovánívýl<onnostijednotlivých kliníckých

pracoviš{ skupin případů s identifikací délky pobytu pacienta ve FNOL celkem, délky
pobytu pacienta ve FNOL JlP, rozsah a struktura vyžádané péče v rámci hospitalizací
(zejména laboratoře, zobrazovací metody), objem ZUM a ZULP, vykázané hlavní a
vedlejší diagnózy apod. to vše pak v porovnání se srovnatelnými sl<upinami případů
ostatních poskytovatelů při léčení srovnatelných skupÍn pacientů;

. analýza by měla nastínit cesty hledání takových přístupů, kteró umožní proces péče o
pacienty zefektivnit, přÍpadně by měly vést k ujištěnísprávnosti existujících přístupů ;

G na hospitalizační případy bude pohlíženo platnou klasifikací cZ-DRG v daném období;
n analýza bude zpracovaná formou prezentace, která bude dodavatelem osobně

prezentována vedení FNoL.

Součástí předmětu plnění ie:
Strtlkturovaná prezentace výsledků analýzy ve formátech power point, či pdf případně
s doplňujícímitabulkovýmivýstupy ve formátu kompatibilním s MS Excel,
osobní prezentace, rozbor a disl<uze nad zj|štěnými výsledky analýzy,

.jt_.'';:,ti..:: I: .

1i i;':.i' jrr:(1rr!iri.r'.:..

...::t:,ti;:-; ..a,;;j::lr:

i, .l t: I ;'rrrl ii;r.rrr;::r

t' ir ii, l 1.lij1 !,i!);':il
i:i' i i',t:t r'',t"'.t.'



tši!,f.*
.',,,1 !!lrii: ;,1,..1,jJ ;'i,'1,}i iiiíil'ií}ll{-

L.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zal<ázky stanovená zadavatelem činí celkem 250 00o,-
Kč bez DPH'
Předpokládaná hodnota veřejné zal<ázky je stanovena za vypracování pěti l<omplexních
každoročních ana lýz včetně stru kturované prezentace výsledků.

2. DoBA A MísTo PLNĚNÍ VEŘEJNÉ zAKÁzKY

2'1 Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládarlé zahájení plnění srpen 2024.
UzavřenÍ smlouvy na dobu určitou do 31.12.7028'
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv, v soulaclu se zál<onem č.
340/2015 Sb,, o zvláštních podrnínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru smluv (zál<on o registru smluv).

2.2 Místo plnění veřejné zakázky

Místem plněníveřejn é zakázl<y je sídlo zadavatele a sídlo dodavatele

3. PoŽADAVEK lsA zPRAcovÁtví NngíoKoVÉ cENY

Nabídl<ovou cenu za poskytnutí předmětu veřejné zal<ázky uvede účastník výběrového řízení
absolutní částl<ou v Kč v členěníčástka bez DPH, částl<a DPH, částl<a s DPH plnění'

odborné poradenství Částka bez DPH Částka opH Částka 5 DPH
Srovnání a analýza

Zadavatel účastníka upozorňuje, že nabídková cena musí zahrnovat vešl<eré náklady nezbytné
k plnění veřejné zakázky (např. doprava, poštovné apod.) v celém rozsahu v souladu s plněním
dle těchto zadávacích podmínel<. Tato cena bude podkladem pro fakturaci. NabÍcll<ová cena
musíbýt stanovena jako nejvýše přípustná, kterou nenímožné překročit nebo změnit.

Zadavatel nebude dodavateli poskytovat zálohy

4' KRITÉRIA PRo HoDNocENí VEŘEJNÉ znxÁzrv

Hodnocení nabídek bude prováděno podle el<onomické výhodnosti' Ekonomicl<á výhodnost
nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny.

i r| r.i,l1r i'ij::l,1,1 .j 1.:ji:

\: 1 a !..): : I i"j a:lt i t. i :: r..

1 ;. i'li.,i.',ri r.i ;r,ili ji)
a r.,, .': tril:..i:\i ita.tl.:)

. .:j. .ja''', :,1::1) i.1 i:il

i i. . i : i:i.)': ! i :.:.,t.:
j ]:í : i' i]'ja]i''1:;r:iIl j

,.:ilr,ir.ri t:ilii'r .;:.i::iJ.i

l.]1 j í'lij í.}i!)l]i.]| j,

š,',.i':i, :1i|.a1,).,:1 1 1 |



í]::'.|(l J1 iii] i i';]:iilril( ii] il' ]

|.)} t..)iíí'')l.j(

Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše celkové nabÍdl<ové ceny bez DPH bucle stanoveno
pořadí nabídek. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídl<a s nejnižší nabídl<ovou
ce nou.

5. PoDÁNíNABíDEK A LHŮTA PRo PoDÁNí ruaaÍnrr
Lhůta pro podánÍ nabídek je zadavatelem stanovena na 25' 06. 2024 do 10'00 hod. Účastníci
veřejné zakázl<y jsou oprávněni podat pouze jednu nabídku. NabÍdka musí být zpracována na
celý rozsah předmětu zal<ázky, nepřipouští se dílčí plnění. Varianty nabídek nejsou přípustné.
Nabídku podávejte eÍektronicky prostřeclnictvím datorlé schránky zadavatele nebo e-mailem
na kontaI<tníosobu uvedenou v záhlaví.

6. VYUŽlTípoDDoVATELŮ
Realizace veřejné zakázky bude bez využití poddodavatelů

7. HoDNoTící KR|TÉRIA
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPl-J uvedená v Příloze č. 1- Krycí list
nabídkové ceny.
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zal<ázl<y.
Nabídková cena bude v členění cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH, cena Včetně DPH.
Nabídková cená pro předmět plněnízakázky musí být pevná po celou dobu plněníveřejné
zal<ázl<y a musí zahrnovat nál<|ady spojené s plněním předmětu p|něníveřejné zakázky.

Daní z přidané hodnoty Se pro účely této veřejné zakázky rozum( peněŽní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235l2o}4 Sb', o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabidkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabÍdky. ÚčastnÍk bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
Stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy'

B. oBcHoDNí PoDMíNKY
Zadavatel nestanovil pro plněnÍ předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o spolupráci. Účastníl< tedy předloží v nabídce vlastní návrh smlouvy'
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem účastníka v souladu s oprávněním
jednat jménem účastník uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je
účastník zapsán.
Dále je Poskytovatel povinen Vystavit fakturu s náležítostmi daňového dokladu podle zákona č.
235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností60 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručenífaktury kupujÍcímu prostřednictvínr elektronické pošty na adresu
fin@fnol.cz, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu
lSDoC (lnformation 5ystem Document - standard pro elektronickou fakturaci v České
republice), nedohodnou-li se smÍuvní strany jinak, Faktura ve standardu |SDoC může být
přiložena isamostatně mimo PDF. Použitá verze lSDoC musí být ve verzi 6.0'1. a vyšší.
Nezbytnou přílohou faktury bude kopie dodacího listu/ předávacího protokolu potvrzeného
objeclnatelem v souladu s příslušným Ltstanovením této smlouvy.
Poskytovatel je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu
za loženého touto sm louvou, uvést i ntern í evidenční číslo VZ-2o24-o00466.

..r ..i,:,,\!.r.:, , .,,,,, ..,,,: :: , !r ;j .i...,i..
j.)'ji]l]í]i.]!|)nis' ,.':;-li];j-i|ia}'i,r:]!t,l.i: a-,':.!;'l,,,,,l.i,,,]l,,i,i.::i !'Jj{j!'_.ja;i]lj]:]l:i:]:'l.j
Í;l::ii']!j:;:]:jl'j; | í: \',jtv!!.í;li:)ll,: . 'l;'.:i;:1.',]1]i!i,ili7]l..l



|: i',,( i ) 1'ť |'4, i'] i' irl { ]i_i ] i {'_i'

i )i.iii\!|i.Jl.jt,

9' NABíDKA v ČesxÉnn JAZYCE MUsí oBsAHoVAT
Doplněnou přilohu č. 1 - Krycí list nabídkovó cetty
Podepsaný návrh smlouvy

no. osTATNí PoDMÍruKY
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zal<ázl<y do uzavření 5mlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
Zadávac( řízení se neřídí ustanovením zákona č. L34/2O1'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení 5 6 zá|<ona o zadávánÍveřejných zal<ázek.

za

lng. Ma
Fakultní nemocnice olornouc

Přílohy:
PřÍloha č. 1- Krycí list nobídkové ceny

e


